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T.C. 

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 

 

Sayı : 74980686 - 745.01.03 /   

Konu : İzmir Eko-İnovasyon Ulusal 

Bilgilendirme Toplantısı 

 

 

 

BİLİM VE TEKNOLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

            Bilindiği üzere, Avrupa Birliği’nin 2007-2013 yılları arasında KOBİ’lere ve 

işletmelere yönelik olarak uyguladığı Girişimcilik ve Yenilik Programının (EIP – 

Enterpreneurship and Innovation Programme) ülkemizde ulusal koordinasyonu Bakanlığımız 

tarafından yürütülmektedir. 

  

            EIP Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından her yıl çevresel etkileri 

azaltmaya ve kaynakların en iyi şekilde kullanılmasına yönelik her türlü yeniliğin 

geliştirilmesini destekleyen eko-inovasyon proje teklif çağrısı yayınlanmaktadır. Söz konusu 

proje teklif çağrısı ile ilgili detaylı bilgiye http://ec.europa.eu/environment/eco-innovation/ 

internet adresinden ulaşılabilmektedir. 

  

            Bu kapsamda, söz konusu proje çağrısının ülkemizde görünürlüğünü artırmak 

amacıyla Avrupa KomisyonuRekabet Edebilirlik ve Yenilik İcra Ajansı (EACI), 

Bakanlığımız ve Ege Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Avrupa İşletmeler Ağı 

(EBİLTEM-EBIC EGE) ile işbirliği halinde 18 Haziran 2013 tarihinde İzmir’de bir örneği 

ekte yer alan program çerçevesinde “Eko-İnovasyon Bilgilendirme Toplantısı” 

düzenlenecektir. 

  

            Ayrıca toplantı kapsamında, bir örneği ekli proje fikri formunun doldurulması 

kaydıyla eko-inovasyona ilişkin proje sunabilecek firmalar/kurumlar ile EACI ve 

Bakanlığımız yetkilileri arasında ikili görüşmeler yapılması planlanmaktadır. 

  

            Bilgilerinizi ve söz konusu toplantıya katılım hususunun tarafınızca değerlendirilmesi 

ve aynı zamanda başta dernekler, organize sanayi bölgeleri ve teknoparklar olmak üzere ilgili 

olabilecek tüm taraflara iletilerek, katılım sağlayacak temsilcilerin isim, unvan ve iletişim 

bilgilerinin en geç 7 Haziran 2013 tarihine kadar sadik.cicekli@sanayi.gov.tr elektronik 

posta adresine iletilmesi hususunda gereğini arz ederim. 

  

 

 

 

  Ayhan KARACA 

Genel Müdür 

 
 

EKLER:    

 1. Program (1 sf.) 

 2. Proje Fikri Formu (1 sf.) 
 

DAĞITIM: 

 Sanayi Genel Müdürlüğü  

http://ec.europa.eu/environment/eco-innovation/
mailto:sadik.cicekli@sanayi.gov.tr
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 Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü 

 Bilim Ve Teknoloji Genel Müdürlüğü 

 Verimlilik Genel Müdürlüğü 
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